特定非営利活動法人

先進医療フォーラム

平成 25 年度会員募集趣意書

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

昨今、国内政局、経済状況は厳しく、その対応が求められております。医療

関係におきましては、高度医療化に伴う医療機器の高価格化や医師の確保と医

療の質等が問われております。しかし、医療に携わる者は、先人達がしてきた

ように、その時代の最高の医療技術と知識を探求し、実践することで社会に貢

献することは責務であります。

特定非営利活動法人「先進医療フォーラム」では、医療に関する情報の細分

化や過多により発生する臨床と研究の間の壁を取り除くべく、疾病のより正確

な診断と安全で効果的な治療を行うための最先端の方法、手段等の情報を客観

的で公平な視野を持って提供し、より安全で高度な医療を普及させ、社会へ貢

献することを目的としております。

この度、平成 26 年 1 月 25 日(土)に、慶應義塾大学常任理事・整形外科教授

戸山芳昭先生を大会長にお迎えし、慶応大学三田キャンパスにて、第 5 回先進

医療フォーラムを開催する運びとなりました。

つきましては、当フォーラムのご案内をさせて頂きます。誠に恐縮ですが、

本フォーラムの趣旨にご賛同頂き、会員または賛助会員としてご参画頂ければ

幸甚に存じます。

なお、第 5 回先進医療フォーラムの参加費は、今年度会費に含まれておりま

す。ご入会された方の中で、第 5 回先進医療フォーラムにご参加いただける方

には、ご入金確認後、追って参加証引換券をお送りいたします。

是非とも格別のご配慮、ご高配を賜りたく宜しくお願い申し上げます。

謹白

特定非営利活動法人 先進医療フォーラム

理事長 大坪 修

【本件に関する問い合わせ】

特定非営利活動法人先進医療フォーラム 事務局

〒102-0094 東京都千代田区紀尾井町 4-1

TEL:03-5433-4667 FAX:03-3412-7472

Mail:postmaster@am-forum.net

URL：http://www.am-forum.net/index.ht

平成 25年度会員申込書

先進医療フォーラム事務局行き FAX：03－3412－7472

(会費をお振込み頂きましたら必ず FAXを送付お願いいたします。)

特定非営利活動法人 先進医療フォーラム理事長 大坪 修 殿

先進医療フォーラムの趣旨に賛同し、下記会員として入会いたします。

□ 個人 年会費 1万円

□ 法人 年会費 1口 10万円(   口         円)

□ 法人 賛助会員年会費 1口 10万円(   口         円)

(社名を公表しない会員)

御 名 前

御 所 属

部署・役職

住 所 〒

電 話 番 号

お振込予定日

お振込は下記銀行口座にお願い致します。

第 5回先進医療フォーラム(平成 26年 1月 25日開催)に

□参加            □不参

銀行振替 銀行名 ： 三菱東京 UFJ 銀行 志村支店(186)

 口座番号 ： 普通預金 0042685

 口座名 ： 特定非営利活動法人先進医療フォーラム